
Опубликовано в общественно–политической газете 
«Пятигорская правда» от 21 декабря 2023 года № 153-158 (10092-10097) 

 

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
19 декабря 2023 г. № 48-35 РД 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ 
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ 
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ 

ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА 

ПЯТИГОРСКА И ПОСТРАДАВШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ 
ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ ТЕХНОГЕННОГО 

ХАРАКТЕРА 6 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в 
связи с изданием администрацией города Пятигорска постановления 
администрации города Пятигорска от 23 мая 2023 года №1660 «О признании 
аварийным и подлежащим реконструкции многоквартирного дома с кадастровым 
номером 26:33:220304, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Ставропольский край, городской округ город-курорт Пятигорска, город Пятигорск, 
улица Братьев Бернардацци, дом 2», 

Дума города Пятигорска 
 
РЕШИЛА: 
 

1.Признать утратившим силу решение Думы города Пятигорска от 15 
февраля 2022 года № 6-7 РД «О дополнительных мерах социальной поддержки 
отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального 
образования города-курорта Пятигорска и пострадавших в результате 
чрезвычайной ситуации техногенного характера 6 февраля 2022 года». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Думы города Пятигорска 
Л.В.ПОХИЛЬКО 

 
 

Глава города Пятигорска 
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ 

consultantplus://offline/ref=4EBF496D8B7C6875B779B413A792377763617B07B1C779F545F78A6C47348BE42E756EEEAF9BBBEE169EFBY924N
consultantplus://offline/ref=C5B03FEA7AF48235A36974FB6C11E79E288CF2DB39517BA444E58C0234B61076CF7BDFFE22D88280027CCB41C284CD0732I6X5L

